Si fuerit fēmina, dicatur ani-
mam famulæ tuae N. ut de-
fūcta.

In anniversario die.

ORATIO.

Deus indulgentiarum Dō-
mine, da animabūs famu-
lorum famularūmque tuarū,

quorum anniversariorum deposi-
tiōnis diem commemoramus,

refrigērii sedem, quietis beatitudi-
nem, & lumen claritatem.

Per Dominum nostrum Iesum
Christum.

Si pro uno tantum fit anni-
versarium, dicatur in singulare
número.

Pro uno Episcopo defunctorum.

ORATIO.

Deus, qui inter Apostolicos
sacerdotes, famulum tuum

N. Pontificali fecisti dignitatē
vigē: præsta quāsumus, ut

eorum quoque perpétuo aggred-
etur consoritio. Per Domini

nostrum.

Si fuerit Sacēdōs, dicitur Sa-
cerdotali fecisti, &c.

Pro fratrib⁹ verò & fami-
liā

liaribus, vel benefactoribus, dicitur Oratio. Deus vénite lar-gitor, ut supr. lxi.

Pro patre & matre.

ORATIO.

Deus, qui nos patrem, & matrem honorare prae-pisti: misericere clementer ani-mabous patris ac matris mea, coramque peccata dimitte: meque eos in aeterna claritatem gaucio fac videre. Per Diam nostrum.

Si sit pro pluribus, dicatur animabous parentum nostrorum, & ubi dicitur meque dicatur nosque.

Si pro patre tantum, dicatur anima mei patris. vel nostri.

Si pro matre tantum, dicatur anima matris mea. vel nostra.

Pro uno defuncto.

ORATIO.

Inclina Domine aurem tuam ad preces nostras, quibus misericordiam tuam supplices de-precanunt: ut animam famuli tui, quam de hoc saeculo migrare iussisti, in pacis ac lucis regio-ne constitutas; & Sanctorum tuorum iubeas esse consortem. Per Dominum nostrum Iesum Christum.

Pro una defuncta.

ORATIO.

Quiescere miserere anima famula tua: & a contagio mortali-tatis exutam, in aeterna salva-tionis partem restituere. Per Domini-num nostrum Iesum Christum.

Requiem aeternam dona eis Domine. **E**t lux perpetua luceat eis. **R**equiescant in pace. **A**men.

Ad Matutinum, Invitatiorium.

Regem, cui omnia vivunt, Ve-nite adoramus, Repetitur. Regem, cui omnia vivunt, Venite adoramus.

PSALMUS 94.

Venite exultemus Domino-no, iubilemus Deo sa-lutari nostro: praeoccupemus faciem eius in confessione, & in psalmis iubilemus ei.

Regem, cui omnia vivunt, ve-nite adoramus.

Quoniā Deus magnus Domi-nus, & Rex magnus super omnes deos: quoniā non repellet Dominus plebem suam, quia in manu eius sunt omnes nubes ter-re, & altitudines montium ipse conspicit. Venite adoramus.

Quoniā ipsius est mare, & ipse fecit illud, & aridam fundaverunt manus eius: venite adoramus, & procidamus ante Deum: ploramus coram Domino, qui fecit nos, quia ipse est Dominus Deus noster: nos autem populus eius, & oves pascuta eius.